РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

25.12.2020 г.                                 с.Галанино                                         №5-14

О внесении изменений в Решение от 27.02.2019 №32-97«Об утверждении

Положения о порядке передачи в собственность муниципального образования

Галанинский сельсовет приватизированных  жилых помещений»

В соответствии с Представлением Прокуратуры Казачинского района от

15.12.2020 №7-01-2020, на основании ст. 7 Устава Галанинского сельсовета

Казачинского района Красноярского края, Галанинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение от 27.02.2019г №32-97 «Об утверждении Положения о

порядке передачи в собственность муниципального образования Галанинский сельсовет

Казачинского района Красноярского края приватизированных жилых помещений»

следующие изменения:

1) в пункт 2 п.п.2.5  слова «выписка из домовой книги» заменить словами

«информация о заявителе и (или) лицах, проживающих совместно с заявителем,

содержащаяся в базовом государственном информационном ресурсе регистрационного

учета граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в

пределах Российской Федерации. В случае, если такая информация не была представлена

заявителем по собственной инициативе, администрации Галанинского сельсовета

запрашивает её в порядке межведомственного информационного взаимодействия» в

территориальном органе федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних

дел.»;

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу

Галанинского сельсовета Ритерс Т.Е.

3. Решение вступает в силу после  официального опубликования в газете

«Галанинский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте в сети интернет.

Председатель Галанинского сельского

Совета депутатов                                                                     В.М.Кузьмин

Глава сельсовета                                                                      Т.Е.Ритерс